СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « УЛЁТОВСКОЕ »

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА « УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН »

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
12 октября 2018 года                                                                                     № 95
с. Улёты

О расторжении Соглашения о передаче осуществления части полномочий администрации сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края по решению вопроса местного значения по составлению проектов бюджетов поселений, исполнению бюджетов поселения, осуществлению контроля за исполнением бюджетов поселений, составлению отчетов об исполнении бюджетов поселений, ведению бюджетного (бухгалтерского) учета
    В связи с принятием Решения Совета сельского поселения «Улётовское» от 28.09.2018 г. №93 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края», Совет сельского поселения «Улётовское»
РЕШИЛ:
1. Расторгнуть Соглашение о передаче осуществления части полномочий администрации сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края по решению вопроса местного значения по составлению проектов бюджетов поселений, исполнению бюджетов поселения, осуществлению контроля за исполнением бюджетов поселений, составлению отчетов об исполнении бюджетов поселений, ведению бюджетного (бухгалтерского) учета, утвержденное решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 09.03.2017 г. №321, по взаимному согласию на основании пункта 6.5.1. данного соглашения.

2. Внести в структуру администрации сельского поселения «Улётовское», одну штатную единицу – главного бухгалтера администрации сельского поселения «Улётовское».

3. Главе сельского поселения «Улётовское» утвердить новое штатное расписание с учетом изменения структуры администрации сельского поселения «Улётовское».
Глава сельского поселения «Улётовское»                                    С.В.Алексеев
Председатель Совета                                                                А.М. Ковалев